
/l,%

r.

- .
m

CJ: 12794/21-SSHR
hllh

Pnrlmin" 1A ň7 7(j71

Smlouva o vypořádání vzájemných závazků
Č. 20210361

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

mezi těmito smluvními stranami

Česká republika -
sídlem:
právně jednající:
IČO:
DIČ,
bankovní spojení:

V P V

c. uctu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

Správa státních hmotných rezerv
Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda Správy státních hmotných rezerv
48133990
CZ48133990
Česká národní banka, poboČka Praha
85508881/0710

ředitelka Odboru majetkového

4iqaa3x

(dále jen ,,objednatel")

LINEA FERRA s.r.o.
se sídlem:

spisová znaČka:
=upena:

DIČ,
bankovní spojení:
číslo úČtu:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

(dále jen ,,zhotovitel")

a

PraŽská 298/59, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem -
Stará Boleslav
C 238397 vedená u Městského soudu v Praze
Mgr. Petrem Kováříkem, jednatelem
03836720
CZ03836720
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
2111348842/2700

sqbxwcs

(dále také spoleČně ,,smluvní strany")

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251
510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

sshres7d2bae7d



I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 11. 2020 Smlouvu o dílo č. 20200733 (dále jen ,,smlouva"),
jejímž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace pro realizaci stavby části nového
oplocení na poboČce Plzeň.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").
Dle ustanovení v odst. 1 tohoto Článku má objednatel povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem uvedeným v zákoně o registru smluv

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, Že do okamŽiku uzavření této Smlouvy o vypořádání
vzájemných závazků nedoŠlo k uveřejnění smlouvy uvedené v odst 1 tohoto Článku v registru
smluv. Smluvní strany jsou si vědomy právních následků s ůrn spojených, proto uzavírají tuto
Smlouvu o vypořádání vzájemných závazků.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplý"ajících ze sjednané smlouvy, s ohledem
na skuteČnost, Že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v
souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v
důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto Smlouvu o
vypořádání vzájemných závazků ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

P · P P P · V · F V p · p p ' f1. Smluvni strany si tnnto ujednannn vzajemne stvrzuji, ze obsah vzájemných prav a povmnosti,
který touto Smlouvou o vypořádání vzájemných závazků nově sjednávají, je zcela a beze
zbytku vyjádřen textem sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto úČely přílohu Č. 1 této Smlouvy
o vypořádání vzájemných závazků Lhůty se rovněŽ řídí sjednanou smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují, Že veŠkerá vzájemně poskytnutá plnění z této Smlouvy o
vypořádání vzájemných závazků, na základě původně sjednané smlouvy považují za plnění dle
této Smlouvy o vypořádání vzájemných závazků a Že v souvislostí se vzájemně poskytnutým
pLněním, nebudou vzájemně vznáŠet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, Že veŠkerá budoucí plnění ze Smlouvy o vypořádání vzájemných
závazků, která mají být od okamŽiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s
obsahem vzájemných závazků vyjádřených v příloze Č. 1 této Smlouvy o vypořádání
vzájemných závazků, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ČI. I.
odst. 1 této Smlouvy o vypořádání vzájemných závazků, se tímto zavazuje druhé smluvní
straně k neprodlenému zveřejnění této Smlouvy o vypořádání vzájemných závazků a jejích
kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251
510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

'



III.
Závěrečná ustanovení

V P P P P · r P O P P V ' ' V · V P1. Tato Smlouva o vyporadam vzájemných závazku nabyva ucmnosti dnem uverejneni v registru
smluv podle zákona o registru smluv.

2. Tato Smlouva o vypořádání vzájemných závazků je vyhotovena ve 4 (slovy: Čtyřech)
stejnopisech, z nichŽ 1 (slovy' jeden) obdrŽí zhotovitel a 3 (slovy: tři) objednatel.

3. Nedílnou souČásti smlouvy je tato příloha:

Příloha Č. 1 - Smlouva o dílo č. 20200733

V Praze dne.?.... .éi?¶ V Brandýse nad Labem dne .. ..I

Za objednatele: Za zhotovitele:

Česká republika -
Správa státních hmotných rezerv

Správy státních hmotných rez

LINEA FERRA s.r.o.

l

jednatel

, ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: "420 222 806 111, fax: "420 251
510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

3



Příloha č. 1 - Smlouva o dílo č. 20200733

3
e
r
T

SMLOUVA O DÍLO

"\\

2J 18774/20-SSHR '

čhlo: 20200733
uzavirná pc>dk ustanovcni § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., obČanskC zák(mlk. vl· znčni

p"zdějších přcdpisů (dále jen ,,občanský zákoník") "

mezi ečmito smluvními stranami
Č«ká republika -

sidkm:
právně j¢dmiicí;
IČO,
D[C:
bankovní 'pojaú
Č. úČtu:
konukmí
tekťcm:
e-mail:
darcwá schránka:

Správa súmich hmotných rezerv
Praha 5 - Malá Strana. Šeňk>vá 616,"1, PSČ 150 85
Ing Hana Rmdnvá, ředitelka (k]b()ru ma)etk[yvého
481 33990
(:Z4813399Q
Česká ňárcxhú banka, pnbi.Kka Praha
8551)8881 /071(}

kditclka Odboru rna)etkoveho

4iqaa3x

(dále jen ,jibjednatel")

Obchodní Inna
sc šidlem:

spisová maCb:
zasrc)upcna-
ico
DIČ.:
bankovní spoj"n1
číslo účru:
kontakmi osoba:
rekťôn:
c-mail:
datcyvá schránka:

(dálc jen ,,zhotovitd")

LINEA FERRA s.r.o.
l'mZská 298/59. Btáňdýs Labem. 250 (íl Brandys nad Labem -
Staní Boleslav
C: 238397 vedená u MéstskCho snudu v Praze
Mgr. Petrem Kováříkem, jcdnatelcm
038 36 720
CZ(J3836720
L"niCredit Bank Czech Republic and Slnvakia. &5
21 11348842/2"(µ)

sqbxwcs

(dále také spokčnč ,,smluvní strany")

ČR - Správa ·támich hmotných rezerv. Št·ňkmrá 6!Ci ·'1, l 5 Malá .Šrrana, ·e1. "42ú 222 NX. Ill,

táx R' l i \ ]4. IS DS. r m.ul 'a Jtr± .

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: "420 222 806 111, fax: +420 251
510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

4



Y Článek [
Účel 8mk)uvy

["Cdem této )e zhntovcni projektovč dokumentacc pro realizaá stavby Čágti nového
oploceni na pobočĹc Plzeň a k zailštěni zákcmné působno$ti objednatck vyp1ň"ajici ze
Č. ')7,/ 1993 Sb., c) působnosú Správy 8úľnícb hmotných rezerv, vc znění poz&jšich předpisů,

Článek II
Předmět &mlouvy a mkto plnčni

l. Zh(}rc)vltc] sc ZäV3ZU)ť! pruvést na $vúj náklad a nebezpečí pro objednatele důo $poči"aiící vc:

zpraccn'áni &kumcmacc ph) úzcmní a $tavební řízeni a prnrcdcni s¢juvl$ejicího výkonu
LnZenáske ännosú ;zaiištěni úzcmniho a stavebnihu povokm) a zpmcování
&kmentace pro výůr na část nového oplocení na pozemcích pare.

pare- č- mcházejícími se v k. ú. Plzeň, 'apsanýrm na LV č. u Katastxálníhc>
úřadu pm kaj, Ktastrání pracoviŠtC Plzeň - město (pobočka Plzeň), a to v rozsahu
Nabídky 1¢ dne 6. října 2020 (Přáoha Č. l), (dák také ,,cHlo" nebo ,,PD°').

2. ZhotcNltel se splnit svůj záxmzek ukonČenún a pmtokolámim předáním úplného díla
v kvalitě obvyklé vad a aedodělků zjevně bránicích piedáni převzcrí díla (dále ja'
,,způsobilé dlb"') Ubj¢dnmeli.

3. Kontáktni oeioba ób;ednatele, krerá jc oprávněna k plněni pcmnnosti cjbMnuek. dk této
smlouvy, je oprávnčm pLmnně pcwěřit jmého zaměsmancc objcdnatde, O tcxňIQ pov&cnú je
knnrakmi moba cbFdnare]e pm'inna písemné (i e-maíletn) infonnovat konmkmí osObu
zhotovitelc. Kontaktiú osoba objcdnatclc nebo osoba, ktercm kontaktní osoba nbjednatek
písemně pověřĹ sc nv»ujc řádné dokončené způsobilC dlb převzít L)ä ůkladč
pndepsaného Prc>tokdu o předání a přcvzeti díla (dále také ,,prorokoľ').

4. Objednarcl sc zavazuie způsobilé dílo protokdámC pkvzít v prnsrorách objednatek na adrese:
pb&ka

Článek III
Doba pLněni

l. Zhotovitel se zavm'je zpusobílé důo řádně pruvést; dokončit a předat objednatch v rCchtu
posrupných tcrminecn:

a') vypmcováni &kumcntacc pru vydáni scavcbniho puvoleni (ohlášeni stavbv)
3 padátíi Zádasti o vydáni přúlúného správního rozhodnutí do 3() kakndářnich dnů ode
dne schrikni rýše uvedeného návrhu řeŠeni d)iednarekm,

Ĺj) provedeni inZcnýrské ännosn a zajištčni pmvotw)cnCho sptávmho N)zhodnuti
potřebného pru stavby - ČäsUvÝ průhčh sipúvníhb řízcni u místně a věcné
pří$]tlšného Uhdu k pKdµ>kládán v délce '180 kalendářních dnii

c) "yptacnvání prr)icktcNé dokumemacc pru provedení stm'by s rozpočtem a výkazem
výmä do 30 kdendáŕnkh dnů ode dne nabytí právni moci sptávníhn rnzh()dnu[í.

2, Důo )¢ splnČno jeku řádrNm pr(}vedením. Dlb bude provcdcno, bude-li &>konCeno a pkdáno
dMcdnateli. Má ii dílo vacij' či nedodělky zjcvnč bránicip&dání a přcvzc'i díla a je redy k pihdání
nezpusobůC, není pnvinen dlb převzít a srriluvni smny si sjcdmjí v pmtokolu, ktc'ý
spoleCně sepíŠi, termín předání způsobilCho díla

ČR - Spcáva státních hm:mých rczcrv. 61t>.'i, lSů 85 Palu 5 - Malá Strmj. :d ' Ĺ 222 N v;ŕ 111.
täv: ' j;ýj 251 tj4, N L)5 'ix. e xualj.

r

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251
510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

5



3. JestliZe zhotovitcl dokoňCi dílců přcd dohodnuřým wnnincm, je abjcdňatd pcwinen způsobilé
důo převzít.

4. NcbczpeCí Škody přechází 2t na nb)ednarc]c u nbmZiku převzetí ·působtlého díla
objednmrkm

Článek IV
Cena za dik) a platcbni p'dmidky

], Cena z3 dílo K cenou smluvní a je dána nabídkou zhouN"ltelc ze dnt 6. října 20'20 3 je dcnéna
náskdov'né:

a) cena m &1ci byla mnovcna jako cena pevná "c výši 99.750 KČ bez DPH

(slovy- devadesát devět tisk mím set padesát Komň českých)

b) podle zákona C. 235/2004 Sb., c) dam z pňdanC hodňuty, vc znění pozdčjšich piedpísu. je
objcdnatd povinen spolu s ceňou za důo uhradit zhotoviteh chiň z přidané hodnmv ve výši
21 % ceny díla, což piedstavuje. vzhkdem k ceně za chin, daň ve výši 20.947 KČ '

(skwy' chmcet tisíc devět set črvňcet sedm korun Ccskřch)

C) ccIková cena za důo Činí 120.697 KČ včccnč DPH

(slovy' sro dvacet tisíc ŠCSI set devadesár sedm korun cc$kýcb)

2. Taro cena se sjcdnává dohodou smluvních stran, v mubdu sc 'zákonem Č. 526/'199() Sb,
o ccnách, ve znění pozdčjšich piŕdpi'ij jako cena maximálni a nejvýše pŕipusrná čem za celý
předmět plnČni a zahrnuje všcchny daně, poplatky, da a náklady zhotcwi[e|e nutné k pmvedeni
celého díla v rozsahu, kvahtě a způmb"m poZMbvaným Qbmnardcm, pdk pcdminck
stmm"cných v této smlouvě. Zhotovitel ncmůZc Zádm změnu ceny proto, Ze si dlb v'vŽádalo
jiné úsůi neba jiné náklady. neZ bylo přcdpokládánc)-

Smluvní šimny se dohcdly na bczhcnnvnmním způsobu placeni ccm" za dílo na účet zhorovirck
uvedený v záhlaví smlouvy na zákhdč daňových dokladů (ť3krur)"vystavcných
Faktum bude zaslána do chtcwé schránky objednatck nebo e mailem na adresu

t. Nelze-li pcyuZír schránku nebo tutu c-rnaikwou adt'és® bude
faktum zaslána prcysúŕdmcrvim prr)w)zcwatc]c mšrovnich sluZcb na adresu uvedenou v ňhhvi
této V případě zasláni do datové schňnkv ncbn m uvedenou c-maibvou adresu buck
kaZdá fakrura zaslána smnostMňou zpút'ou vc formátu peľf, příp. doc, xIs. Jestližc bude fákrura
zaslána c-maikm, je moZnC turo zprávu jako kopn mslat i na e-maLk)v(pu admu kontaktní osoby.

4. Cena za dílo již zahmu)e vcškcé daně s výjmkou DPH, ch. pophtky veškeré další výchj"
qxýené Bi pmvcdenim dík. včetně vŠech nákladů zhotovirclc na dopravu do mim plnění,

5 Dnem uskutcčnČni zdanirelného plněni při prováděni dlh jc den vystaveni chňcwChn dokladu -
faktury. Lhůta $phm(mi faktury je 21 kakndiŕnich dnů uď )eiih() doručcrŮ' přičemž
za den mphccní se Wvúuic den, kdy je Cisrka připsána m účcr zhnrcmtek

6. l'aktim musí obsahovat veŠkeré náleZitosti stancwcnC zákonem Č. 235/2ňCM Sb., o dam
z přidané hcxhioty, vc znění pozdějŠich pŕcdpisť Dák je zhorcmrel puviňcn y- daňovém
dokladu (fäkruk) uvést äslo smlouvy, které vZdy určujc objcdnatel 3 rnrn číslo je uvedeno
v záhlaví této smbuvy. V případě, Že fákrum nebude úplná nebo nebude zákonem
předcpsané )é objednatel opr:ň'nén )1 vúrir zhotovttch s tím, Ze zhouwitel je náskdnČ
povinen vysmvit ncwnu bem'adnou a úplnou fakturu s novým rcnnincm sphmc)$n. V taktwém
případě poČňe běŽet dcmCcnírn nuvé faktury nb)cdnareli nová Ihům sphtncmi.

ČR - Správa sůmkh hmamých rezerv. Šálková 61611, Išu 85 Praha 5 Múá Smm, tej: +420 222 806 lil,
fax. "42U 251 5lil 31'1. IS DS 'hqaa3x. ·-m·d'

'

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251
510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

6



Y 7. Zhocoviteli se neposkyruje Zádná záloha. Právu na uplacení ceny díla vzniká zhorm-iteh
prcn'cdcnim dlh, tj. tchdy, je-h zpúsobík dík řádné dokonCcno a pmtokolime předáno
obje(hl3tcli

8. Zhotc)vlte] prohlašuje, Ze úČet uvedený v záhlaví této smlouvy j" ' pu cttbu dobu trvání
smluvního vztahu bude povmní'm registmčnim údajem dle Zákuňä Č. 235/2UÔ4 Sb., c) dani
z přidané hodňoty. ve znění poz:Ĺěiších předpisů-

Článek V
Práva a pK)vinno8ti smluvních stran

l. Zhorcmtel je povinen dílo prcwät na svůj nákhd a na své ncbczpcä v době stM1cN'ené Cl. Ill
této smlouvy.

2. Zhotov}tcl cdpm'idá za m, Ze dijo má v cbbč předáni ()bjednateli vlasmosti mnnvmC
příslušllými pth'Uni předpisy. závaznými technickC"nú normami vztahujícími sc na pruUděni
dík dle stnlou"y. pnpř. vhsrnosri obvyklC. Dále 7hotnvitd odpcwídá za If), že dílo je
kompkmi vc smyslu mzsáhu, splňule urČenou funkci a odpovídá pUachvkům
slednal)ým ve smbuvé.

3. Objednacel se zavazuje pcNkyu1(3ut zhotovkdi nezbymm] qouClnnc)st nutnou k pruvedeni
předmětu dík, zejména předat zhotcmrch podklady k provedeni díla, si to do IQ pmcovnich dnů
cd uzavřeni této smbuvv a etík mu umoZmt potřebný volnv' přistup do vŠech prostor
puůcbných ke zhotoveni cĹíh za Uč-dem řádNhci provcdení předmětu díla.

4. Objcdnatel múZe kdykoli průbéZně prcwáděm díla.

Článek VI
Záruka za jakm a odpovědnost za vady

l. Lhotuvúel je za ptove&ní dlh odpc'"édný dle ustanovcní zákona Č 360/1992 Sb.. o výkcmu
povoláni mtoňzcwaňých arducektů a o vYkonu povoláni aurQrizcwmých ínZenýrů a rcchniků
ánnŕch ve výstavbě, ve znění pnzdéjŠich předpisů.

2. Dílo má vady, neodpovídá-li ujednáním této stňlouvy.
3. OdstmnČni vad dlh y záruční době je zhorovxcl povinen provádět bezplatné.
4. Objednarel uplatni poZadavek na Qds[ranéní vad dík u zh(}tc)vltcle píSemně v souladu s a. XII

odsr. 3 a v oznámení uvede, v Ccm vady sp&ivali. Lhotovicel je povinen po dobu trvání záruky
&·zp1amč cdsů'anir nhláŠené vady díla du 3Q kakndářních dnů cxk dne donbČeni reklamace nebo
vc lhútč sjcdnané $ objednatekm.

5. Nároky z vad dlh se nedc')týka)i nár(!ku c»bjcdmtck na náhmdu škody nebo smluvní pokuty.

Článek VII '
Vla8tnické právo k přcdmčtu díla a nebezpečí škody

l. Smluvní strany se dc>hody, Ze převzetím způsobilého důa nebo jeho Čásů nbjednatclem je
b'la$míkem zhcmvovaného díla a )eh() oddčjitclných části i $oučásrí objcdnatel. K přechodu

ČR - Správa súmich hmotných fuzcfy, Šcňkm Á 'l, jý') 45 Praha Maia Sixmul id " l2lt 222 Nť> Ill.

ťax 251 'ílu \14. N 1)S. c in,d ··I..'. .

l

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251
510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

7



práva k předmětu dlh ze na objednatele dncháň okamžikcm jchn
převzetím obpdnatelcm na základě protokfjlu.

2. Zhotmirel odpuvidá v plné výši m veškeré škodv způsobcnC objednateh l tŕerím osobám
puruŠcnim pmňňnosti vyplývalících z rěm Mnkm"y či právních přcdpi®. pknZ i Škcdu
zpLj$chenou v3dným prcwcdcnůn díla nebo jmým poruŠením závazku zh<itcmtck.

Článck VIII
Náhrada škody

l. Kúdá Ze stran nese odpovědnost za způsobenou !ik( KJú v rámci phtňýcb právních pŕcdpisu
a tCrn smlouvy. Obč smluvňí strany sc zavazuji k vyviňuú tnaxirnálnMo ůsih" k předcházeni
škodám k mxnimahzaci vzniklYch škod

2. Zácíná ze smluvnich stran není v prudlcni am nemá potňnnnst nahradit Škodu způsc)bcnou
porušením svých povInnosti vypmiícich z této smkŕuvy, bránila-b jí v jejich splnčni některá
z překážek vvlučujicich Nvůlnost k náhradě Škody vc smy'lu S 2913 odst. 2 občmského
zákoníku. Smluvní stmny se upjz(múr druhou smluvní srranu bez zbytcčného odkladu
na vzmkjč c)kolnngri vylučujici cKjpovédno$[ bránici ŕidnému plněni rán smlouvy.

ČIánck lX
Smluvní pokuta a úrok l prodlení

l. Smluvní strany sc dohodly na těchto sm]uvních pukutách:

a) V pŕipadČ, že bude zhotcwircl v prodlení s terminem dokoňČeni Či předání ZpůmbdChcr
dílz dopouŠtí sc tím pnnlšení smkuvy. 7-ä keté je pcmncn zaplatit Qb)ednarch smluvní
pQkuru vc výši 0,3 % z cclkcívC ceny za důo bez dph za kúdý zapňčmý den prudleni.

b) V případě, Že zhotovitel nendstraňi vady a ncdcdČlky bránici předáni a převz.eri předmětu
dlh v náhmdnim terminu dc)hc)dnutém dle Cl. III cAst. 2, je zhotc)vltc] povinen zaplatit
obµbateh smluvní pokutu ve výši U,3 % z celkové ceny 73 důo bez DPH 7a kaŽdí'
zmp&ařý den prudleni s cK!smnénírn všech vad a nedodělků

c) V případě pu.dkni zhorcn·irck s md uplaměných cMcdmtclem v záruČni
dcbč )c 7horovitel povmen zaplatit objednareh smluvní pakuW ve vŕši 0,2 % z cdkcwé
ceny za důo bez DPH za kaŽdou jcdncAivcm vadu a započatý den prodlení.

2. Smluvní pokuty pou sphmC 14. kakndářní den ode dne doruČeni písemné vízvy nb!ednatck
k jejich úhradě, není-li vc výzvě uvedena Ihům delší.

3. Smluvní srmny vý'lovně sFdnávaii, žc objednarel je opiůvnčn zapnČíst smluvní pokurv dle
odst. l písm. a) a b) rrhorn článku na úhradu cclkavé ceny za dílo bez DPH dk ČI. lV. '

4. Srduvni strmý se dohodly. Ze v případě prrdlcni s áhraduu oprávnČnČ n'mvené táktun' )c
P

strana. ktciN je faktura urČcni. pcMnna oprávněné stmné zaplám rovněZ úrok z ptodleni
z dluZné čásrky v záknnné výši stanovené přídušným nařizcnim vlády.

5. Zhotcmtel pmhlašujc, Ze všechny smluvní pokuW dk této smlouvy včcrnč jeµch výše p"vUujc
vzhledem k výzňamu p'mnnosti (úvazků). k jcjáz zaijš[álí byly dohodnuW, za přirnčřené

6. Smluvní strany výsk»mé $icdnáva)i. Ze úhradcm smluvní pokuty nebudc darčcno právo
c)b)cdn3telc na náhradu Škody vzníkkS z pcmišeni p)vmnc)sri, ke kterému se smluvní pokura
v2[ahuje, v plné výší.

Č-R - Správa mimích hmotných rezerv, Šeňknri 6ltí.' l. 85 Prah. \hh tel 222 mc, i]],

tu' " 42ň 251 3! 4. IS OS: hepa C mad. -.j i ,..

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: "420 222 806 111, fax: "420 251
510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

8



Článek X
Zánik smlouvy

l. Smluvní vzcah zäjcůcný touto smbuvou zaní&

t
,

· Aplnéniin závazku,

· odstoupením od smlouvy,

· dohcxjou smluvnich stran na základě obuustramle podepsaného dodatku k cáo smlouvC.

2. Smluvní strmý jsuu oprávněny odstoupit od této stnbut'y z důvodů podstamých poruŠeni
uvedených v' ubČanském zákoníku nebo z důvodů porušeN uvedených v této srnlcmvě, pK)kud
podsramC porušeni ľČtCb smlouvy dc obCanskCho zákoníku, které jc důvodem pro Mstoupeni
ext smk)uvy, nebylo ok()ln()sum vyluáuicim' cmpovědno$[ dle ustanovcni S 2913
obCanxkéhu zákmiíku

3 Zµsti-li cbjcdnatcl vady, můŽe
v dcbč přunčřcnC ä

smbuvy odsmupít.

poŽadovat, aby zhotcwirel zaii$til nápmm, neučiní-ti rak
cbkdnatekm jinak stmavcné, múZe cgblednate] od

4. Smluvní strany se dále ck}h£xlly, Ze prodlcni zhotcnitek s dokončenhn ä předáním díla
dodáni vadného dlh povaŽují za podstatné porušení smlouvy objcdnawl má v tomto případě
právu cA této odstoupit.

5. Oblednatel je oprávnčn odsroupit od smlouvy v připadČ, Ze zhc}txjvlte]:

3) je v prudkňí s realizací díla 15 kalendářních dni a vice,

b) poruŠí) WvLnncm dle Cl. lv odst. &

'.) postupujc pEi prcN·ádéni däa v tozporu s ujc&ánirm této smĹmtvy ňébn rH)kvny
optávněného zásrupcc nbjcdnarck,

d) neoprávněně zasm'ú či přerušil price nz dík.

c) nccKhrranil vady před předáním dib vc stmorcnC lhůtě.
6. Smluvní stranv se duhcAy, Ze při prodlení (mjcdnarclc sc z3placerútn celkové kupní ceny za dílo

má zho[ovlreipráwb cd teto smlc)uvy (Klstc)uplt.

7 Odsroupeni m smlouvy musí býr učměňo písemně v snuladu Si ČI. XII ckĺ4 3. Účinky
c)d$tcyupcni od smlc)uvy ň»távä)i dnem doručení oznámeni o odstoupení druhé smluvni straně.

A. Smluvní strany sc dohodly, Ze v případě odstoupení od smlouvy bLKk)u do 'm kakndáhiich dnů
od jeho ůänllcp$u vyrovnány vzájcmnC zámzky a pc)hkdá"ky, pIyno«í z téro smlouvy.

Článck XI
Ostatní ujednáni

l. zhc)[(jvj[c1 prohlašulc, Ze jc oprávněn v wuhdu s plarnýrm právrúrru předpisy k pmvcdcni díla,
krcrC je přcdmCtern této smlouvy Že je p'MiŠtČn pro případ vzňiku Škody vzniklé při teáhaci

dk" jůn zpracnvané pmjektuvé dokumentace. a rn minimáhii· na částku 0,250 mil. KČ,
pňCcmŽ pŕisluŠnC &řkhdy cp t&hro svých prohlášcnich je zho[c^rirc] m'incn 113 vyžádáni
c)bicdnateli ddcúl[.

2. Zhutovitd prahlašujc. Ze sc scznámú rľ)zgahem díla. Že jc schopeň důo ve smluvené lhůtě
dMm a Ze r-cŠkcré Ukhdy spcyené se zhotc>vcnůn clila jsem zahtnury v ceně dlh.

Cr -Správa Málnkh hmotnjých rezerv. Šeříkmú 616 .'l, ISO 85 Praha 5 - Malá tel: "420 222 806 Ill.
Luc: "42Cí 25\ ŠĹ(' 314, IS DS' 'hqía4x. e mm].

6

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251
510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

9



3. Smluvní strany sc zavazuji v plném rozsahu zachcwávat povmnost mlčcnliw)$tl a povinnost
chránit důvěrné infôrTnaCc, o nichZ sc dozvěděly v $ uzavřením rán smlouvv.
Smluvní strany se z:ívazuj.i dodržovar pcN'innn$ti yyplývajíci z tČbo smlouvv a téz pň:$lušm:c"h
právních pŕedpigů, zejména povmnosti vyplývajici ze zákona č. lt0/2ôt9" Sb., o zpr3c,^:áni
ombnich údajů, vc znční pozdějšith přcdpisú. Smluvní stmny se v réro muvíslosti
pc>uCir osoby, krčné sc na štranC budou podílet na plněni téro Sďouvy.

4. Zhotovitel je povmcn zachcwávat mkenlivmt n $kuteCnostcch, krčné' podléhají utajeni dle
zákona Č- 412,'2005 Sb., ej ochraně umio'vaných informací a o bezpeČnotnI zpúsobdosú, vc
·néni pozdčjšich předpisů,

5. Zhc«mtc1 souhhsi s Uhm 3by tato smlouva, včetně µjich případných dcxhtků, byla uveřejnéna
na tnterncmvých stránkách objednatek. Údajc ve smyslu § 218 ckĺsľ 3 zákona C. 134/2016 .Gb.,
q zadáváni veřejných zakázck, ve mění pozdějškh přďpisů, budou zncčitclnCny (ochmna
informaci a údajů dle zvláštních právních předpisů). Smlouva se včetně jejich pŕipadnYch
dudatků vkládá do smluv vedeného podle zákuna Č. 340,'2()15 Sb.. ip zdášmich
podmínkách úännc»ň nCkrcrých smluv, t&hr(j smluv a o regtstm smluv. (zákon
c) registru smluv). ve znění pozdějších předpisů. u eřtµČni smbucy za)išr'ule (")lj)ednatc].

6. Zhorovi[cl $ouhhsi, objednatel poskytl Část nebo celou ruro smlouvu e' případě Zádosti
o poskymuti informace podle zákona č. 106/1999 Sb., d svobodném přístupu k krlfonnacirn, ve
znění pozdč)šich předpisů-

7. Zánikem této smlouvy z µkChokubv důVrAů nemohou být dcučena vújemná plněni, pnkud
byla řádně p<j$kytnuta byh ju dle této sml(}uvy před úännasrí zámku tétcr
srnlcKNy, 3TIĹ práva nároky z rakových plnčni vypk"'"iící.

Článek XII
ZávčreČná ujednání

1. Smluvní stmny se dohodly. Že další skutečnosu touto smk)uvnu neupravené se údi pŕíslušnúrm
u$rm(jveníini občanského zákoníku.

2. VeŠkeré zrněny nebo doplňky tíéto smlouvy j$oU vázány na souhlas sniluvnich smn a mohou
býr provedeny. včetně změn příloh, po vzájemné ckihndČ obou srduvních stran pouze forTn{)u
pixmněho dodatku k rán smlouvě Smluvní dodatky musí být řádně oznaCeny. pohdově
mesrupně očíslovány, datovány a pod"psány oprárnčnými zástupci obou smluvních stran. Jiná
ujcdnäni jsiou neplatná.

.3. Smluvní strany $icdnávaií pravidla pro doručování vzájemných piscmnosri rak, Že píscmnosti se
zasílaji v ekktrcmické da datových schránek. Nelze-li puuŽit datovuu sdirinku, zasíhji
sc prr*tŕednbctvim pmv(]z(.warek pošccwnich sluZeb ň3 adresu uvcdcnciu v záhlaví tán
smk'uvy, nebo na adresu novou, zménCnou pRtnným cbcmstmnnČ potvrzeným dodarkcm
k této stňlnuvě. Pro piýpad uvedený v CL II odst. 3 smluvní strany $iednávaji kamulukgcl
prc)střednKrvim c-mmbvých adres konraktních osob uvedených v zihhví smlouvy Pro účel
uvedenY v či. [V odsr 3 $)ednávaií smluvní strany rm'něŽ možnost ekkttomcké komunik&cc
prostřednictvím c-nuikn'é adresy abjednawk 7.

4. Zhok)vitd podpisem tCro smlouvy stvrzuje, Ze prověřil místní podmínky v místč plněni,

5. Tarn smlouva je vyharm'tma ve 4 (slovy: Čtyřech) stcjnopiscch, z nichž 3 oMrZí objednMd
a t zhotovírel.

ČR - Správa ·támích hmomých rezm·v, Šeříkm'á 616,"1. ISO 85 Pmlu 5 - Malá Smrta. tel.: ŕ42ň 222 8116 Ill
:.kX' " |:'|.?:,! t 1"¶ i'"-' :" 1"· j:

, · ·

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: "420 251
510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

10



Y 6. Tm smbuva je platná cxle dne, kdy podpí' přípoji smluvní strmá, ktetá ji podepsuje jako
Fx)$kdni.

7. Smluvní strany pmhbšujĹ Že se s obsahem těm smbuvy přcd jcjím podpisem ŕádnČ scmámúy.
a m důkaz tohn připajuji oprávnění úsrupci smluvních stran svc·podr'y-

R. Nedílnou mnlouvy jsou tyto příbhy'

Příloha č. l Nabídka zhotovitek ze dne 6. října 2ň2(1

..J;,. ··-'1,' l, Z,
V Praze dne ::.". .... ...... .

,d l '( ',
V BmndYsc md L.i&m dne .. .. . .. . ,

Za objedmtele: Za zh()t(mrele:

Česká republika -
Správa státních hmotných rezerv

LINEA FERRA s.r.o

Ing. Hana RandoNá
irditclka ( ídhoru maieľknveho

L '

Mgr. Petr Kbvářik
jednatel

LLN"A e.r.o
p m 250 U

lC: .- J U bO

ď

ČR - Správa súcnich hmtjtcvý"ch cezen', č5 16,' l. PČS Pníhí 'i \Ĺ4Ĺ1 Mimi. Te]. -42" ?22 mu Ill.

ĺlx "42 'ij·:' íl-l, IS 1)5' r mail' li. .' J

:!

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: "420 222 806 111, fax: +420 251
510 314, IS OS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

11



:J miNE
nw " r

LINEA FERRA s.r.O,
prmktova čmriost ve v'ý3ľävDé
Prmká 2%, 250 01 nad Labem
(Mdlo, kancoW)
Č: 038 36 720 OČ: CZ03836720

E -ma

Česká Republika l
Správa státních hmotnych rezerv
Šeříková 1/616 l
ISO 85 Praha 5

L_

Nak[dka zpraCQváni P'" 'pQ!ečné úzCmni a Stavebnľ prpredeni
m!yLinženÝnké ú'emNho 'o'h~

pro výbe' thotovitek na ¢$St ~9 Qpkk'eMpobc?¢kY Plzeň.

Váženi,

na základě vaší poptávky předkládáme CCnovQU nabídku na zpracwáni dokumentace pro spoléčné
územní a stavební řízeni, provedeni souvisejiciho výkonu inženýrské čin nosti (zajištěni Územníhn
rozhodnuti a stavébniho povoknl) a zpräcováni dokumentace pro výběr zhatovltde na Část nového
oploceni na pozemku parč. k.ú. plzeň (areál pobočky plzeň).

projektová dokumentace bude zhotovena dle požadavků objednarele: cca IDO mb oploceni dle
spécrfikäce (podhrabové desky. panely 2 trapézového plechu v=2000 mm, ochrana proti přeIezeM),
převedení vnějšího perimetru do haly Č, 55 a s tím souvisejici úpravy: výměna oken, osazeni mříži.
osazení mechanických zábran na střeše hMy, zabezpečeni nového perimetru PZTS

Ceny za jednotlivé položky nabízime následovně:

pddka
1 projektová dokumentace pro SP
2 mZenýrská činnost
3 po pro yýšč' Ĺhotowtele
celkem

cena Kí pph dph m%} 'ma cekem
27.835,-KČ S.M5,-KČ 33 680.-Kč
24 ODO.-Kč 5.040,-KČ 29D4O.-KČ
47 915 -K¢ jQ.062,-K¢ 57 977,-K¢
99.7$O.-KČ 20.947,-KČ 120.697,-Kč

v uvedených cenách je zahrnuto zpracováni projektové dokumentace v rozsahu specifikace poptávky
a dle vYhlášky č. 499/2006 Sb , O dokumenrac| staveb

jednotlivé výše uvedené části lze realizovat sämostatně, respektivé nerealizcwat

Jednotlivé výkonové fáze uvedené v nabídkách, respektrve jejich rozsah, a tedy výši jejich ceny ke na
úkladě dohody měnit. Přislušné smlouvy he uzavírat na jednotlivé výkonové fáze jednotlivé

V uvedených cenách není zahrnuto (pokud Aeni konkrétní souČásti nabídN - viz výše)

· průžku mně práce (geobgicke, geodetické, hYdrogeolog¶cké, radonové apod.)
· sondy stavebních konStrukci
· správni a jiné poplatky
· rpracováni da9ich části pro!ektcyvé dokumentace zde neuvedených (např. studie osvědeni,

zastiněni, hluková studie, atd.), vynucené y průběhu přislušných řízeni dotčenými orgárry
statní správy.

Dokumentace pro stavební povoléM bude zprocována do jednoho měsíce od uzavření smlouvy. nebo
závazné objednávky, respektive od obdrŽeni všech potřebných průzkumů a měřeni, dokumentace PrO
výběr zhotovitele bude zpracována do jednoho měsíce od Dd5ouhlaseni dokumentace pro Sp,
respektive návrhu řešeni, objednatelem

Strana L jcelkem 2)

ĺ INEA FĚRRA s.r.u. - µoµMwä Mnnosl ve
OR vydán soWem v Praze C, 4aZka 2¥397
ic 33B 36 no. MC czo.w»no
vammni $~ UrúCmM Citech Ropublk, 8.5 t o¢tu
web ge

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251
510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

12



",C

r

J) LjNEčj FERRA
ä . C Ď

Termín pro dokonČeni inženýrské Činnosti (úskánľ stavebni'ho povoleni} je do ŠéStf měsíců od podáni
žádosti q vydáni stavebniho pwoleni k přísluŠnému stavebnímu úiadj.

prcijektwá dokumentace bude objednateli předána v šesti tiŠtěnYch autorizovaných vyhotovenich a
lx na datovém v eiekt«mické formě

S poz drävem

Vit Kovářík, projektant

v Brandýse nad Labem, 6 října 2020

.d
gS'

Strana 2 (celkem 21

LtNÉA FERRA s 'q čirnoat ve výstd®0
OR vydán $oLmem v Haze. odcu( C, dotko 238307
lČ ů38 720. OK CZOMM720
baMcwni Bank Czecn Republic. a č uClu: ili' i348UZ'27\X)
~ WWW CZ

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: "420 222 806 111, fax: +420 251
510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

13


